
NABÍDKA PRÁCE – PRACOVNÍK ÚDRŽBY OBCE 
Obec Přezletice hledá spolehlivého a manuálně zručného pracovníka na pozici pracovníka 

údržby obce. Nabízíme stabilní zaměstnání s různorodou náplní práce a smysluplným zapojením 

do chodu obce. 

Náplň práce: 

• Úklid a údržba chodníků, komunikací, veřejných prostranství, hřišť, vodotečí apod. 

• Péče o obecní mobiliář – čištění, opravy 

• Vyprazdňování veřejných košů a likvidace odpadu 

• Drobné opravy a údržba obecních budov a nemovitostí 

• Obsluha sběrného dvora, pomoc při svozech odpadu (bio, nadrozměrný, tříděný) 

• Kontrola a údržba kontejnerů na tříděný odpad, monitoring naplněnosti 

• Údržba veřejné zeleně – sekání, prořezy, zalévání, svoz odpadu 

• Pomoc při dopravní regulaci (např. u škol, během akcí) 

• Výpomoc při havarijních situacích,  

• Převoz materiálu v rámci obecních činností 

• Drobné stavební, řemeslné a zemní práce 

Co požadujeme: 

• Manuální zručnost, spolehlivost, zodpovědnost 

• Časová flexibilita (zejména v zimních měsících nebo při mimořádných událostech) 

• Zkušenosti s obsluhou techniky a nářadí (traktor, křovinořez, sekačka, elektrické nářadí 

apod.) 

• Řidičský průkaz skupiny B (výhodou, není podmínkou) 

• Řidičský průkaz skupiny T, E – výhodou 

• Kvalifikace dle § 19 zákona č. 250/2021 Sb. a NV dle § 5 zákona č. 194/2022 Sb. – výhodou 

(bývalá vyhl. č. 50) 

• Strojní průkaz na bagr – výhodou 

Co nabízíme: 

• Pracovní poměr bude uzavřen na dobu určitou s tříměsíční zkušební dobou; po uplynutí 

jednoho roku je předpoklad prodloužení na dobu neurčitou. 

• Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek – 40 hodin týdně 

• Místo výkonu práce: Obec Přezletice 

• Možnost nástupu ihned 

• Nástupní plat 25.000.- Kč  

• Osobní příplatek 20 % ze základu 

• Měsíční odměny od 0, -  do 6.000, - Kč 

• Stravenkový paušál 



• 25 dní dovolené + 5 dní SICKDAYS 

Obsah přihlášky: 

• Strukturovaný životopis s uvedením dosaženého vzdělání, školení, certifikátů a praxe 

• Jméno, příjmení, datum a místo narození uchazeče 

• Státní příslušnost a místo trvalého pobytu 

• Kontaktní údaje, datum a podpis uchazeče 

Způsob podání přihlášky: 

• Osobně na podatelně Obecního úřadu Přezletice, Veleňská 48, 250 73 Přezletice, v úředních 

hodinách 

• E-mailem na adresu: vedouci@prezletice.cz 

• Prostřednictvím datové schránky: y4jb5vi 

 

Tomáš Říha, v. r. 

Starosta obce Přezletice 

mailto:vedouci@prezletice.cz

